
LAÜ "Genç Kafası"yla iletişimde 

"Eğer arkadaşlarımızla doya doya konuşabiliyor, ailemizle iletişim 

kurmaktan çekinmiyorsa, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in bizlere sunduğu 

avantajlar sayesindedir. Tüm sosyal sorumluluk projeleri bir yana, Kuzey 

Kıbrıs Turkcell'in öğrencilere verdiği önem dahi, başlı başına sosyal bir 

adımdır" 

 

" Genç kafası sayesinde birbirimizle doya doya görüşme yapabiliyoruz. 

Gece arkadaşlarımızla saatlerce sohbet edebiliyoruz. Türkiye'ye yönelik 

indirimli tarifeler sayesinde de ailemizle irtibatımızı sürekli canlı 

tutuyoruz" 

Lefke Avrupa Üniversitesi (LAÜ) öğrencileri, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in gençlere 

ve öğrencilere yönelik çok avantajlı tarifeleri sayesinde, aileleriyle daha fazla 

iletişim kurma fırsatı yakaladıklarını, internete  kaygısızca eriştiklerini söyledi.  

Özellikle, "Genç Kafası" ismi verilen tarifenin kendileri için çok sayıda avantaj 

içerdiğini anlatan öğrenciler, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in LAÜ kampusundaki 

tanıtımı sırasında, düşüncelerini paylaştı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in öğrencileri destekleyen tarifeleri yanı sıra sosyal 

sorumluluk projelerini de takdir ettiklerini belirterek, "Eğer arkadaşlarımızla 

doya doya konuşabiliyor, ailemizle iletişim kurmaktan çekinmiyorsa, Kuzey 

Kıbrıs Turkcell'in bizlere sunduğu avantajlar sayesindedir. Tüm sosyal 

sorumluluk projeleri bir yana, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in öğrencilere verdiği 

önem dahi, başlı başına sosyal bir adımdır" dediler.  

Öğrenciler ne dedi? 

Gökhan Kaya:  (Halkla İlişkiler 3. Sınıf Öğrencisi)  

 
"Kontörlü hat kullanıyorum. Turkcell kaliteyle özdeşleşmiş bir operatör.  Bu 

güne kadar telefonumun çekmemesi gibi bir problem yaşamadım. O  yüzden 

adaya geldiğimde direk KKTCELL standına gidip bir hat aldım. Genç Kafası 



tarifesini billboardlarda gördüm. KKTCELL’i ben kocaman bir ağaca 

benzetiyorum. Her dalında ayrı bir hizmet var.  Her dalı, her parçası birbirine 

bağlı bir kocaman kökü var."  

 

Yasin Sakin: (Hazırlık öğrencisi)  

 
" Genç Kafası kullanıyorum. Standlar sayesinde genç kafasından haberim oldu. 

Adaya yeni geldiğim için web sitesine girdim ve orada ayrıntılı bir şekilde tüm 

kampanya ve tarifeleri araştırdım.  Adaya geleli daha 1 ay olduğu için ailemle 

çok sık telefonda görüşme yapıyorum. Türkiye’ye yönelik indirimli görüşme 

sayesinde ailemle rahatça görüşmelerimi yapabiliyorum." 

 

İrem Dönmez: (Hazırlık öğrencisi)  

 
"1aydır KKTC’deyim. Hazırlık öğrencisiyim. Kendime hemen KKTCELL hattı 

aldım. SMS'ler sayesinde Genç Kafası 'ndan haberim oldu. Buranın yabancısı 

olduğum için gelen SMS'ler sayesinde, arkadaşlarımın da tavsiyesiyle Genç 

Kafası'nı kullanmaya başladım. İletişim konusunda hiçbir sıkıntı yaşamadım.  

Turkcell’in ürünü olan T-20 kullanıyorum." 

 



Handan Boyraz (Kamu Yönetimi bölümü öğrencisi)  

 
"KKTCELL’in bizim  için yapmış olduğu Genç Kafası gerçekten de tam gençlerin 

istek ve ihtiyaçlarına yönelik bir hizmet. Gençliğin tadını bir anlamda doya 

doya yaşıyoruz. İletişimin her geçen gün geliştiği dünyada böylesine hizmetler 

gerçekten çok önemli. Böyle kampanyalar olduğu  zaman ben hep geçmişle 

kıyas yaparım. Bu konuda da kıyas yaptığım zaman KKTCELL’in biz gençleri 

olduğu kadar tüm toplum için ne kadar büyük bir gelişme ilerleme gösterdiğini 

görüyorum." 

 

Tuba Boyraz: (Gastronomi bölümü 2. Sınıf öğrencisi)  

 
"Yaklaşık 4 yıldır KKTCELL kullanıyorum. Genç kafası sayesinde birbirimizle 

doya doya görüşme yapabiliyoruz. Gece arkadaşlarımızla saatlerce sohbet 

edebiliyoruz. Sınav haftalarında buluşamadığım arkadaşlarımla telefonda 

çalıştığımız, fikir alış verişi yaptığımız çok oldu . Gezz modem kullanıyorum. 

Çekim gücü çok çok iyi. Gençlere yönelik yaptığı tarifeler muhteşem.  KKTCELL 

demek hayat demek."  


